

حمیدرضا ترقی:

اقدامات تخریبی باعث نگرانی مردم از دعوای قدرت در مجلس در آینده می‌شود

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: تذکر حضرت آقا، خطاب به کسانی بود که اینگونه موضع‌گیری‌ها و حرف‌هایشان، موجب تلخ شدن شیرینی انتخابات پرشور، در کام مردم می‌گردد. دعوای ناصواب نمایندگان، کام مردم را تلخ می‌کند.



به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی، ضمن اشاره به تذکر رهبر معظم انقلاب به منتخبین جدید مجلس شورای اسلامی، گفت: تذکری که مقام معظم رهبری دادند، نسبت به بعضی از برداشت‌ها و تجزیه و تحلیل‌هایی بود که برخی منتخبین، از موفقیت یا عدم موفقیت نامزدها داشتند و به این پنهان سعی می‌کردند، برخی چهره‌ها را تخریب و برخی دیگر را بزرگنمایی کنند. وی در گفتگو با فارس تصریح کرد: اینگونه اقدامات تخریبی، بیشتر موجب نگرانی مردم از دعوای سیاسی و دعوای قدرت در مجلس در آینده می‌شود. عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی ادامه داد: به همین دلیل، این هشدار رهبر معظم انقلاب، موجب شد که این افراد تا حدی متوجه آثار و تبعات موضع‌گیری‌هایشان شوند و طوری نباشد که مردم تصور کنند این افراد منتخب، بجای آنکه به فکر حل مشکلات مردم باشند و در جهت منافع ملی قدم بردارند، از همین ابتدا به دنبال جنگ قدرت در مجلس هستند. ترقی افزود: تذکر حضرت آقا، خطاب به کسانی بود که اینگونه موضع‌گیری‌ها و حرف‌هایشان، موجب تلخ شدن شیرینی انتخابات پرشور، در کام مردم می‌گردد. دعوای ناصواب نمایندگان، کام مردم را تلخ می‌کند. به نظر می‌رسد که این هشدار، موجب یک تغییر روش در این نوع افراد برای ایفای نقش در مجلس آینده خواهد شد. در پایان، نماینده اسبق مجلس شورای اسلامی در دور پنجم، ضمن ابراز امیدواری از تغییر رویه این منتخبین، بیان داشت: امیدواریم این افراد که خودشان را تابع ولایت می‌دانند و دعایشان بر این است که در مسیر ولایت حرکت کنند، این هشدار را در عمل مورد توجه قرار دهد و به گونه‌ای عمل کنند که مجلس دوازدهم، هم به لحاظ خدمت و توجه به مشکلات مردم، خوشحال‌کننده آن‌ها باشد و هم موجب دغدغه آن‌ها، نسبت به دعوای سیاسی در درون مجلس نشود.

باقرزاده: دولت با دقت نظر بیشتری بازار را کنترل کند

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: با توجه به تلاقی ماه مبارک رمضان و عید نوروز و اوج مصرف کالاهای اساسی، انتظار می‌رود دولت محترم با دقت نظر بسیار بالاتر نسبت به کنترل بازار و قیمت‌ها و مبارزه با گران فروشی اقدام کند.



به گزارش ایسنا، علی اصغر باقرزاده نماینده مردم بابلسر و فریدونکنار در مجلس شورای اسلامی در جلسه روز سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ صحن مجلس در نطق میان دستور خود در تذکری به وزیر آموزش و پرورش گفت: درباره صدور احکام رتبه‌بندی معلمان شریف بازنشسته از تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ به بعد و همچنین حقوق معلمان خرید خدمات به وزیر آموزش و پرورش تذکر می‌دهم و خواهش می‌کنم که در آستانه شب عید این مطالبات پرداخت شود.

وی همچنین خواستار رفع مشکلات حوزه انتخابیه خود در زمینه مسکن روستایی، کود اوره و فسفات مورد نیاز کشاورزان و سوخت و پلاک تراکتورهای کشاورزان شد. این نماینده مجلس در تذکر دیگری به دولت گفت: با توجه به تلاقی ماه مبارک رمضان و عید نوروز و اوج مصرف کالاهای اساسی، انتظار می‌رود دولت محترم با دقت نظر بسیار بالاتر نسبت به کنترل بازار و قیمت‌ها و مبارزه با گران فروشی اقدام کند. شرایط و اوضاع خوب نیست مردم عزیز ما بسیار ناراحت و دلخور هستند لذا اقدام عاجل صورت پذیرد.

در این شرایط ریاست قالیباف منطقی تر است

پزشکیان: کسانی که قالیباف را نقد می‌کنند کجای مملکت را توانستند درست کنند؟

نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: اینکه بیایم هنوز از راه نرسیده و کار نکرده، فردی را نقد کنیم که کارهای زیادی انجام داده است، منطقی نیست؛ افرادی که به قالیباف کجای مملکت را توانستند درست کنند؟

به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، مسعود پزشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به فضایی که در روزهای

پیام مشاور فرمانده کل نیروهای مسلح به فرمانده کل ارتش ایران

معمولاً از آن فرماندهی مومن و سرافراز در اجرای مأموریت‌های خطیر نظامی دارد. ارتش بیش از هر زمان دیگری مصمم، آماده فداکاری و جانفشانی است امروز ارتش جمهوری اسلامی ایران با پشت سر گذاشتن دوران پرفراز و نشیب جنگ تحمیلی و دفاع مقتدرانه از کشور آماده، قدرتمند و باصبریت انقلابی بی نظیر، همچون خورشیدی پر فروغ، به عنوان بازوان پرتوان ملت و ولایت در عصر غیبت کبری، بر عهد مقدس خود بر «حفظ و حراست از استقلال، حدود و ثغور و نظام مقدس جمهوری اسلامی» بیش از هر زمان دیگری مصمم، آماده فداکاری و جانفشانی است. رجا و افاق دارم ارتش سرافراز جمهوری اسلامی ایران، با درایت، هوشمندی و هم‌افزایی ارزشمند و والا در بین نیروهای مسلح از منظر قدرت و آمادگی دفاعی برای پاسخگویی به هرگونه تهدید، در بهترین شرایط تاریخی قرار داشته و آماده اجرای مأموریت‌های خطیر محوله در هر سطحی می‌باشد.

از درگاه خداوند متعال، توفیقات روز افزون جنابعالی، فرمانده محترم کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، منّ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُم مَّن قَسَمَ لِيَئِنَّهُ وَهَيْبَتُهُ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا. سلام علیکم. افتخار دریافت «نشان فتح» از دستان با کفایت رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی و فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، موهبتی است گران سنگ که نشان از عمق رضایت



مشاور فرمانده کل نیروهای مسلح در امور ارتش با صدور پیامی، دریافت نشان فتح را به امیر سرانشکر موسوی تبریک گفت.

به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، آنگونه که ایسنا روایت کرده، سرتیپ ستاد امیر حاتمی با صدور پیامی خطاب به فرمانده کل ارتش نوشت:

بسم الله الرحمن الرحيم
برادر ارجمند امیر سرانشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده محترم کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، منّ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُم مَّن قَسَمَ لِيَئِنَّهُ وَهَيْبَتُهُ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا. سلام علیکم. افتخار دریافت «نشان فتح» از دستان با کفایت رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی و فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، موهبتی است گران سنگ که نشان از عمق رضایت



غیراخلاقی و غیرمنطقی مطرح کردند در قامت ریاست مجلس قرار بگیرند، قطعاً ریاست آقای قالیباف منطقی‌تر بنظر می‌رسد. وی تاکید کرد: اینکه بیایم هنوز از راه نرسیده و کار نکرده، فردی را نقد کنیم که کارهای زیادی انجام داده است، منطقی نیست؛ افرادی که به قالیباف کجای مملکت را توانستند درست کنند؟

محمودوند: دولت به قانون مربوط به ساماندهی نیروهای شرکتی و خدمتی توجه کند



یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواستار اجرای قانون مربوط به ساماندهی نیروهای شرکتی و خدمتی از سوی دولت شد. به گزارش ایسنا، مرتضی محمودوند نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی در جلسه روز سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ صحن مجلس در تذکری با اشاره به تصویب قانون مربوط به ساماندهی نیروهای شرکتی و خدمتی در مجلس گفت: امیدواریم دولت هرچه زودتر به دغدغه این عزیزان که از قشر ضعیف، عزیز و مظلوم جامعه هستند، توجه کرده و به این قانون جامه عمل بپوشاند تا مشکل آنها حل شود.

وی همچنین در تذکر دیگری به کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس اظهار کرد: طی دو سال اخیر دانش‌آموزان و کنگوری‌ها دغدغه‌هایی داشتند و بارها و بارها اعتراض رسمی خود را مظلومانه اعلام کردند که نمایندگان نیز در این راستا طرحی را تدوین کردند و بر تعیین تکلیف این طرح مصر هستند؛ در همین زمینه از کمیسیون آموزش مجلس و آقای منادی درخواست داریم که بیشتر از این تعلل نکنند و طرح را به صحن علنی ارائه کنند تا نمایندگان ملت انجام به وظیفه خود عمل کرده و راهکارهای لازم را برای رفع دغدغه این قشر از جامعه را تصویب کنند.

ایسنا نماینده مجلس ادامه داد: در حال حاضر ناراحتی این عزیزان به خانواده‌های آنها نیز انتقال یافته است؛ بیشترین آسیب را در حوزه امنیتی خودمان به خودمان می‌زنیم، امیدوارم همه مسئولین که می‌توانند این کلافه‌سردرگم را بساز کنند، اکثر نماینده‌ها دلشان با شما است و پای کار شما هستند.

محمودوند همچنین با اشاره به مشکل دانشجویان پزشکی حاج از کشور تاکید کرد: این قشر افراد توانمندی هستند که در کشورهای شرقی و غربی درس خوانده‌اند و از همه مسئولان به ویژه وزارت بهداشت درخواست همراهی با آنها را دارم.

وی همچنین در پایان گفت: خیانت مجلس به بازنشستگان یک دروغ محض است. این موضوع در لایحه دولت آورده شده بود و نمایندگان حتی آن را تقلیل دادند. تبصره ۶ نشان از فداکاری نمایندگان مجلس است.

نجابت: نباید ارز مسافرتی از جیب مردم و دولت داده شود

وی ادامه داد: در شرایطی که کشور با جنگ اقتصادی درگیر است نگویید که این رقم‌ها چیزی نیست؛ اتفاقاً تأثیر روانی روی قاطبه مردم می‌گذارد. انتظار می‌رود توزیع این ارز عادلانه باشد.

نجابت باخترنشان کرد: ما هیچ مشکلی با سفر رفتن نداریم اما نباید این سفرها از جیب دولت و ملت باشد.

نماینده ششیراز در مجلس شورای اسلامی گفت که نباید ارز مسافرتی از جیب مردم و دولت داده شود.

به گزارش ایسنا، روح الله نجابت در جلسه علنی امروز در تذکری به بانک مرکزی و سیاست‌گذاران اقتصادی دولت گفت: هدف از پرداخت ارز مسافرتی چه بوده است؟ آیا برای مسافرت داده می‌شود یا اینکه برخی ترغیب شوند که برای گرفتن ارز، مسافرت کنند؟



جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ایران ملاقات داشته و در آن ملاقات بر این موضوع تاکید شده که مشکلات آب، به عنوان موضوعات داخلی ایران مطرح نیست بلکه باید به عنوان مشکل بین‌المللی، با کشورهای همسایه مورد توجه قرار گیرد و ژاپن مایل است در خصوص احیای دریاچه اورمیه با پیش بگذارد. این اظهارات آقای سفیر ژاپن در حالی مطرح می‌شود که مسئولان ما از توهم خودپنداری و سیر و سلوک در فضای دفتر کار خود بیرون آمده و با توجه به مشکلات و خطرات ناشی از عدم توجه به پروسه احیای دریاچه اورمیه، از خواب بیدار شده و با متخصصان موفق ژاپنی همکاری نمایند و با بدقولی‌های مرسوم مدیرانه، موجب تعجب ژاپنی‌ها نگردند زیرا آنها به وعده‌های توخالی عادت ندارند...

سفیر ژاپن می‌گوید

از سال ۲۰۱۴ همکاری

لازم برای احیای

دریاچه اورمیه شکل

گرفته است اما علاقه

مند تعمیق همکاری

های تخصصی برای

احیای این دریاچه

هستیم

حوزه‌های مختلف است. سفیر ژاپن در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وجود تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه ایران تاکید کرد: با وجود این محدودیت‌ها آماده توسعه همکاری در زمینه‌هایی همچون فرهنگی، تحصیلی، فناوری، گردشگری و محیط زیست هستیم. تاماکی با بیان اینکه از سال ۲۰۱۴ میلادی همکاری فراوانی برای کمک و احیای دریاچه اورمیه شکل گرفته است اضافه کرد: علاقه مند تعمیق همکاری‌های تخصصی برای احیای دریاچه اورمیه هستیم لذا تبریز، پدر غربی جاده ابریشم قلمداد می‌شود و بازار بزرگ آن به عنوان بزرگترین مرکز فرهنگی این نقطه از جاده است. وی خاطرنشان کرد: مشکلات آب، به عنوان موضوعات داخلی ایران مطرح نیست بلکه باید به عنوان مشکل بین‌المللی، با کشورهای همسایه مورد توجه قرار گیرد لذا ما نیز مایل هستیم که

ضرورت استفاده از تجربیات بین‌المللی کشورها در احیای تگین فیروزه‌ای آذربایجان از نگاه "عصر آزادی" هدف مشترک جهانیان

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

مشکلات عدیده زیست محیطی دریاچه اورمیه و نحوه احیای ناموفق آن در طول سالهای اخیر بازتاب جهانی به خود گرفته و باعث شده تا علاوه بر کشورهای اروپایی و همسایه، چشم‌بادامی‌ها نیز در فکر کمک به روند احیا و نجات آن باشند و ژاپن از آن کشورهایی است که مدت‌هاست اعلام آمادگی کرده و مسئولان ما هنوز اندر خم یک کوچه‌اند. تسوکادا تاماکی سفیر ژاپن در ایران می‌گوید بعد از احیای توافق هسته‌ای، شرکت‌های ژاپنی کاملاً آماده هستند که مجدداً تجارت خود را به صورت گسترده در ایران آغاز کنند و مسئله آب یکی از بزرگترین موضوعاتی است که ذهن او را درگیر کرده تا همکاری دو کشور در حوزه آب جدی‌تر و نزدیک‌تر گردد.

او در سفر اخیر خود به تبریز توضیح داده که چند هفته پیش با علی سلجقه معاون رییس



تسوکادا تاماکی افزود: در حوزه دریاچه اورمیه نیز همکاری‌های کنونی را با ایران ادامه می‌دهیم و در کنار آن با سازمان‌های بین‌المللی نیز

همکاری در احیای دریاچه اورمیه و تالاب‌های مختلف را در دستور کار قرار دهیم.

احیای آخر

دو کشور ایران و ژاپن تشابهات زیادی به هم دارند اما به دنبال تحریم‌هایی که علیه ایران اعمال شده، مناسبات اقتصادی با ژاپن طی سالهای اخیر کاهش یافته و میزان مناسبات تجاری فی مابین کافی نبوده است در حالی که این انتظار وجود دارد که روابط فی مابین افزایش یابد زیرا شرکت‌های موفق ژاپنی به آینده ایران امید داشته و همچنان در این کشور حضور دارند و از سوی دیگر، مقامات ایران هم معتقدند که بنیان روابط دو کشور به گونه‌ای است که با وجود فشارها و تحریم‌ها به همکاری دو جانبه ادامه می‌دهند و احیای دریاچه اورمیه به مدد متخصصان موفق ژاپنی، خواست رسانه‌ها، کارشناسان و دلسوزان منطقه آذربایجان است.

سفیر ژاپن در ایران اخیراً طی سخنانی در رویداد بین‌المللی «فضا و زمان در مسیر جاده ابریشم» اظهار کرده که سال گذشته تلاش فراوانی برای کمک به احیای دریاچه اورمیه کرده و از تعمیق همکاری‌های تخصصی برای احیای این دریاچه استفاده و استقبال می‌کند.

برگزاری این رویداد بین‌المللی که بخش علمی، فرهنگی و هنری جاده ابریشم در دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی برگزار شد و ژاپن و اساتید برجسته هنر و معماری ایران و ژاپن در تبریز، کارگاه‌های آموزشی معماری معاصر و کاهش خطرپذیری ریسک با سخنرانی ریچی میاکه، خان فوجی و آکیرو وادا و آکیرو تاتاهاتا، ماکوشو واتانابه، تسو یو سسی داته و کاسوگو فوجیه برگزار شد فرصت مناسبی برای بهره‌مندی از مشارکت کشور موفق ژاپن در احیای تگین فیروزه‌ای آذربایجان باشیم.

بدین ترتیب باید تاسف خورد که اظهارنظرهای بدون کارشناسی برخی‌ها مسئولان پیرامون دریاچه اورمیه و فرایند احیای آن تمامی ندارد به طوری که گویا یکی از مسئولان مرتبط اخیراً فرموده‌اند که این دریاچه تا ۱۰ سال دیگر احیا خواهد شد در حالی که قبلاً تاریخ‌های زودتری برای احیای دریاچه داده شده بود و حال پرسش این است که چه آسیب و چالش‌هایی در این مسیر وجود دارد که اجازه تسریع در فرایند احیا را نمی‌دهد و چه کسانی باید یابگوی سلامتی آذربایجان‌ها باشند؟!